
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА 

МОСКОВСКОГО» 
 

ПРИКАЗ № 84 -к 
о зачислении абитуриентов на 1 курс 

 
 

18 августа 2025 г.                                                                                                          г. Тольятти 
                                  

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 3 от «18» августа 
2025 г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на 
2025/2026 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной очной формы получения образования 

следующих абитуриентов: 
 
 
1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы  и программирование 
(бюджет)  
  
 

1. Аверьянова Екатерина Андреевна  
2. Баглюк Тарас Сергеевич 
3. Белов Максим Сергеевич 
4. Богданов Марк Игоревич 
5. Вечкилев Даниил Романович 
6. Викулов Кирилл Витальевич 
7. Грачева Алёна Игоревна 
8. Звездилин Даниил Дмитриевич  
9. Иванин Герман Маркович 
10. Капустин Артём Евгеньевич 
11. Карабаев Александр Алексеевич 
12. Карабанова Юлия Сергеевна 
13. Карпенко Михаил Владимирович 
14. Каюмов Алмаз Ильдарович 
15. Киякин Алексей Александрович 
16. Кладов Николай Николаевич 
17. Князев Марк Александрович 
18. Корчагин Егор Петрович 
19. Кох Роман Олегович 
20. Креймер Павел Олегович 
21. Кривозубов Георгий Анатольевич 
22. Максименко Дмитрий Александрович   
23. Малыхина Ксения Сергеевна 
24. Мальцев Всеволод Андреевич 
25. Нагавкин Павел Павлович 
26. Некрасов Захар Сергеевич 
27. Одиноков Дмитрий Сергеевич 



28. Павлова Полина Анатольевна 
29. Парамонова Милана Владимировна 
30.  Паршуков Артем Сергеевич 
31. Петрушкин Никита Александрович 
32. Поклонова Владислава Петровна 
33. Попова Таисия Игоревна 
34. Равоткин Сергей Сергеевич 
35. Родионов Владислав Александрович 
36. Семкин Сергей Иванович 
37. Серегин Глеб Валерьевич 
38. Скачковский Тимофей Андреевич 
39. Сыров Глеб Николаевич 
40. Терентьев Александр Сергеевич 
41. Тума Диана Владимировна 
42. Тушаков Кирилл Шавкатович 
43. Уницаев Кирилл Владимирович 
44. Федосейкин Данила Валерьевич 
45. Филиппов Кирилл Евгеньевич 
46. Широков Константин Алексеевич 
47. Шляпников Максим Андреевич 
48. Шукюров Рауль Нематович 
49. Энитис Иван Сергеевич 
50. Янгиров Азарий Азатович 

 
 
  

 
 

   Директор                                                                             И.А. Клименко  
 


